
dalle ore 16.30 alle 19.30

eventi da paura
dalle ore 16.30 alle 19.30

croce di casalecchio
gonfiabili per bambini

piazza dei caduti e piazza del popolo
gratuiti per tutta la festa

halloween flash mob 
ore 17.00 Piazza del popolo - ore 18.00 Piazza dei caduti

teatro marziale
ore 17.30 Piazza del popolo - ore 18.30 Piazza dei caduti

truccabimbi 
presso gioco anch'io - via porrettana 80

bar degli orrori 
presso bar zampieri - via zampieri 23/4

Festa di

gli Artigiani e i Commercianti di Casalecchio di  Reno
 Presentano

31 ottobre 2024 - ore 16.00-20.00

halloween tra croce e casalecchio
dolcetto o scherzetto?

PREMIO PER IL TRAVESTIMENTO PIÙ BELLO
categorie in gara: Bambini,  Adulti e Gruppi

Vi aspettiamo vestiti da paura!!!
I VINCITORI SARANNO CONTATTATI TELEFONICAMENTE

CON IL PATROCINIO DI

1 Edicola Caravaggio - via Caravaggio 5/7
2 Gelateria Paciugo - via Caravaggio 8
3 Non solo tabacco - via Porrettana 44
4 Bar Giorgio - via Porrettana 56
5 I sapori della Puglia - via Porrettana 60
6 Fiori&Follie - via Porrettana 60/2
7 La Ferramenta - via de Carracci 6
8 Vittoria Assicurazioni - via Porrettana 37
9 Pausa Caffè - via Porrettana 64/2
10 Sasicc e Friariell - via Porrettana 68
11 Grifone Cafè - via Porrettana 68/3
12 Gioco Anch’io - via Porrettana 80

13 Ortofrutta Giada - via Porrettana 43
14 Panificio Giada - via Porrettana 84
15 Caffè Anna - via Porrettana 92
16 Ottica Colpo D’Occhio - via Porrettana 59
17 Poliamb. Fisioforyou - via Porrettana 61
18 Iconacasa - via Porrettana 110/2-112
19 Civico 114 gastronomia - via Porrettana 114
20 BLQ Barber Shop 2.0 - via Porrettana 130
21 Alberghini Bike - via Porrettana 85
22 Massimo Persiani Foto - via Zampieri 19/2
23 Bar Zampieri - via Zampieri 23/4
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gli artigiani e commercianti 

di casalecchio di reno
 1  Dolce Lucia
 2  Immobiliare Grimaldi
 3  Sfoglia Rina
 4  Mo’ Se Caffè
 5  Bar del Rosso
 6  GardenBO
 7  Izumi
 8  Bar Margherita
 9  Angela Mele
10 Pizzeria la Perla
11  I Salumi della Cecca
12  N5
13  In Punta di Piedi
14  Sowl
15  Croce e Delizia
16  Silver Parrucchieri
17 Caffè due Terzi

18  Tempo casa
19  Vanity Beauty
20  Profumeria Refran
21 Il Barettino
22 Cartoleria Zanotti

23 Buffetti

24  Gelateria Colibrì
25  Getra Travel
26  99 Cent Shop
27  Gelateria Ambaradan
28  Sapori di casa

croce di casalecchio

1 Edicola Caravaggio
2 Gelateria Paciugo
3 Non solo tabacco
4 Bar Giorgio
5 I sapori della Puglia
6 Fiori&Follie
7 La Ferramenta
8 Vittoria Assicurazioni
9 Pausa Caffè
10 Sasicc e Friariell 
11 Grifone Cafè 
12 Gioco Anch’io 

13 Ortofrutta Giada
14 Panificio Giada
15 Caffè Anna
16 Ottica Colpo D’Occhio 
17 Poliamb. Fisioforyou 
18 Iconacasa
19 Civico 114 gastronomia 
20 BLQ Barber Shop 2.0 
21 Alberghini Bike 
22 Massimo Persiani Foto 
23 Bar Zampieri 


